- mento eucharistiæ: tanq; inuolidam, male fugillat,  
& reprehendit. 41.4  
Oecolampadius se dialecticæ imperitum, in suis ar-  
gumentationibus prodit 89.2  
**T**Offic. ecclesiasticum de euc. ueram de præsentia  
corporis Christi in ea, fidem confirmat. 52.8  
**T**Opus Anselmi Cantuariensis de incarnatione uer-  
bi: quam materiam pertractat. 81.4  
Opera dei miraculosa in eucharistia: nec fidei, nec  
cordium tranquillitati obsunt. 84.7  
Operum dei mirabilium in eucharistia cōsideratio:  
non impedit animum nostrum a memoria domini  
cæ passionis. ibidem.  
Opera Christi mirabilia in euangelio descripta: se-  
cundum ipsam rei ueritatem & narrationis conte-  
xtum sunt facta. 90.2  
Opera dei nobis exhibita, reprehendenda non sunt,  
sed cum ueneratione laudanda. 108.2  
**T**Orationis dominicæ particula, panem nostræ su-  
persubstantialem da nobis hodie: de eucharistia re-  
cte intelligitur. 23.1  
Orationis eiusdem particula, panem nostrum quo-  
tidianum da nobis hodie: de eodem etiam pane sa-  
cramentali accipitur. 23.2  
Orationes ecclesiasticæ: efficaciam sanctæ euc. etiā  
in corpora nostra, testificantes. 145.4  
**T**Ostensio eucharistiæ, quæ in missa sit fideli pop.  
& recte instituta est, & in psal. prænunciata. 108.5  
**P**anis propōnis, figura fuerunt sanctæ euc. &  
minus q; illa, dignitatis habuerunt 16.4  
Panis subcineritus, Heliæ ab angelo submini-  
stratus: etiam typus fuit & repræsentatio quæ  
dam euchāistiæ. 17.5  
Panis substantia, per consecrationem in corp. Chri-  
sti conuertitur; & uinum, in uer; eius sangu. 66.2

Panis materialis substantia, non manet in eucharistia: post completam consecrationem. 67.4.  
Panis substantiam in eucharistia manere cum corpore Christi: damnavit concilium Constatinense. 68.4.  
Panis ipse, non est corpus Christi secundum substantiam in eucharistia: 68.5  
Panem se Christus nominavit: non quidem materialem, sed uiuificum & coelestem. 95.4.  
Panis in eucharistia, corpori Christi non coexistit. neque ipse panis, est corpus Christi. 132.5  
Panis nomine, corporis Christi recte a Paulo designatur: quamvis in eucharistia, nulla sit panis substantia superstes. 160.8  
Paulus enarrans institutionem sacramenti eucharistiae: testatur in ea corpus Christi uere subsistere. 25.6  
**C**ontra Petri Lombardi commendatio. 6.4  
**C**ontra Phase Iudeorum & sancta eucharistia, magnus inter se habent discrimen. 131.5  
**C**ontra Pluvius deus Israelitis manna ad manducandum: in figuram sacrosanctae eucharistiae. 20.5  
**C**ontra Poena in irreuerentes circa eucharistiam inflictas: argumentum est accessorium, quod in ea uere sit praesens Christi corpus. 48.5  
Potum eundem spiritualem bibunt antiqui patres: quem & nos, sed non eodem modo. 97.2  
**C**ontra Præsentia corporis Christi in eucharistia: non sufficit eius sacerdotium. 155.6  
Præsentia eadem: non impedit animos nostros ferri in coelestia, & sursum tendere. 156.7  
Promissio Christi, quod nobiscum sit usque ad finem mundi: uere etiam in eucharistia completur. 112.5  
Pronomen hoc, in uerbis Christi consecratorum: non panem sed corpus eius demonstrat. 158.5

**Q**uale corpus dedit Christus in cena suis discipulis: an passibile, uel impassibile. 102.5  
b s

- Quandiu sub speciebus panis in eucharistia manet  
corpus Christi. 121.5  
Quare in consecratione uini: Christus calicē nomi-  
nauit in euangelio. 00.7  
Quare sanguis Christi sub specie uini, nō reserua-  
tur in templis; sicut hostia sacra. 115.8  
Quatuor præcipui ecclesiæ doctores, uerè Chri-  
pus in eucharistia cōtineri: clare testificantur. 38.1  
**¶** Quæ prædicatio est in his domini uerbis, hoc est  
corpus meum. 98.5  
Quæstiones circa rē præteritam: apte nō fiunt: ubi  
constat, id quod queritur, factum non fuisse: 135.7  
**¶** Quidam sceleratus, partem sacrificij altaris a sa-  
cerdote acceptam apertis manibus, uidit in cinere  
uersam, ut refert Cyprianus 47.4  
Quid transubstātiatio: apud authores dicitur. 69.1  
Quid in oratione quadam ecclesiæ: per speciem &  
rerum ueritatem intelligitur. 138.8  
Quis horum domini uerborum sensus, hoc est cor-  
pus meum. 74.5 (gutinis mei. 74.4)  
Quis item horum uerborum sensus, hic est calix san-  
Quis insuper horum Christi uerborum est sensus  
Si dixerint uobis, ecce hic est Christus, aut ecce illic  
nolite credere. 14.9.6  
**¶** Quod natum est ex carne: caro est, quomodo de-  
bet intelligi: 124  
Quomodo Christi mystice pro nobis immolari di-  
citur: & quid fidei mysterium uocatur. 37.4.5  
Quō illud Ambrosij uerbum: intelli gidebeat. Post  
cōsecrationē, corpus Christi significatur. 40.5  
Quomodo uerbum est, sumitur in his Christi uerbis  
hoc est corpus meum. 99.6  
Quomodo corpus Christi nos pascit carnaliter: &  
quomodo non. 12.0.2  
Quomodo se habui sicut corpus Christi in eucharistia

- Si post cenam fuisse refutatum. 133.8  
Quod corpus Christi fuisset in eucharistia: si quis in tri-  
duo mortis eius, eam consecrasset. 143.9  
Quomodo cibus sanctificatus ut coenac homi-  
nem: ipsum sumentem: 142.9  
Quomodo, particula interrogatoria; in diuinis ope-  
ribus, a nobis proponi non debet. 143.2  
**R**abanus, in sacramento eucharistiae ueritatem  
dñici corporis contineri: perhibet. 12.15  
Rationem Ambrosii, pro ueritate eucha-  
ristiae recte adductam: Oecolampadius per-  
peram improbat. 41.4  
Ratio propria miraculi non exigit: quod quisillo  
conspecto ducatur in admirationem. 85.2  
Rationibus dialecticis pquiringenda non sunt sacræ fi-  
deli mysteria. 98.4  
Ratio sufficiens, quare Christus his uerbis & non al-  
lis in cōsecratioē est usus: est bona eius uolūtas. 99.6  
Ratio diuinorum mysteriorum non est inquirenda: nec  
percontandum, quod illa fieri possint. 43.2  
Rationum, quibus contendit Lutherus, in eucha-  
ristia manere substantiam panis cum corpore Chri-  
sti: per ordinem digesta dissolutio. 157.2  
Resuādū illud est: quod in ipsa eucharistia, cor-  
pus Christi sit in pane. 100.1  
Regeneratio spiritualis & manducatio sacramenta-  
lis: non in omnibus penitus conueniunt. 141.6  
Regula uera ex Augustino sumpta: ad discernendā  
locutionem propriam a figurata. 90.3  
Religio legis antiquæ & nouæ, eadem est: licet ali-  
us in hac & illa sit dei colendi ritus. 105.2  
Repugnans est ager a noxiis herbis & fruticibus  
ut illi bonum commendetur semen. 77.1  
Rei ex qua factū est, nomine: qcōq; sape uocatur. 94.5  
Res aliqua in sacris literis interdū nominatur illius

- rei uocabulo: eius getit similitudinem. 94.5  
Reseruatio eucharistiae pro infirmorum communione: magnopere est commendanda. 109.5  
Residua non manet panis substantia post consecrationem, in eucharistia. 152.5  
Resurrectio domini, quare multis argumentis est probata: & non miraculum in eucharistia. 89.5  
Resuscitantes sopitam haeresim, non multo minus sunt noxijs: quam primi eius authores. 1.1  
Reuerentia maior & ueneratio, eucharistiae: quam terbis & libris sacris debetur. 114.6  
**R**idicula & absurdum est positio: astraues ipsum patrem in eucharistia, re ipsa esse corpus christi. 152.5  
**A**cer canon missae, comprobatur aperte ueritatem corporis Christi in eucharistia. 61.6  
**S**acrum Christi corpus, simul in diuersis esse locis: haberi non debet absurdum. 150.2  
Sacerdotium nouae legis & sacrificium penitus tollitur si uerum Christi corpus in eucha. esse negatur 60.5  
Sacramentum eucharistiae, & speciem continet & ueritatem: ratione diuersorum. 158.8  
Sacrificia ueteris legis ablata: conuincunt in eucharistia uerum esse Christi corpus. 55.5  
Sacrificij omnibus antiquae legis, successit oblatio eu-  
cha, in missa; ut unicum nouae legis sacrificium: 60.4  
Sanctorum communionem, in symbolo apostolorum  
secundum quem sensum protitemur. 8.4  
Sanguis Christi, quare ab ipso dicitur esse sanguis  
noui testamenti. 155.9  
Satisfactio pro peccatis commissis: cuique ad salutem  
est necessaria. 111.7  
Saturaride carnis domini: quomodo iuxta uerbū  
Iob cupierunt fideles. 19.1  
**S**cribis & pharisæis, miraculi Christi ascribent  
tibus satanæ; assimilatur Oecolampadius. 50.5

- T**Secundi libri præsentis opus: materia: 78.2  
Sedulij, de sacro sancta eucharistia: carmen. 119.6  
Sententia Oecolampadij de eucharistia; erroris &  
impietatis plena. 6.5  
Serenus abbas apud Cassianū phibet: ueratis a dæ  
monio frequenter tradendā esse eucharistiā. 51.6  
Sexto Ioh. capite dicta Chri uerba de manducatio  
ne carnis eius sacramentali recte intelliguntur: 27.2  
**T**Sola eucharistiæ manducatio spiritualis, cum fide  
uerborū Christi: ad salutem non sufficit. 125.6  
**T**Specie panis, deperdita eius substantia post cōse  
crationē: uocatur interdum corpus Christi. 95.7  
Spiritus est q̄ uiuificat, caro nō prodest quicquam:  
quomodo est intelligendum. 139.2  
Sub specie panis, etiam sanguis: & sub uini forma,  
corpus itidem Christi continetur. 116.8  
Sursum nos corda habere ad dominum: quomodo  
in missæ celebratione profitemur. 88.8  
Sursum esse, quæ dicenda sunt: & quæ sup terram  
secundum Pauli sententiam, 154.2  
**T**Andiu adest corpus Christi in eucharistia: q̄  
diu species sacramenti in sua manent natura  
li dispositione. 145.5  
**T**Terrestre nō est corpus Christi in eucha  
ristia: nec de sorte eorū q̄ sunt sup terrā. 155.5  
Testamentum nobis a Christo in ultima coena reli  
ctum: Oecolampadius uult subducere. 26.6  
Testes & authores ab Oecolampadio pro se addu  
cti: contra ipsum, ferunt testimoniuū. 57.9  
Testimonia Ambrosij, manna Israeliticum longe  
est inferius, minorisq̄ dignitatis: quam sanctum eu  
charistiæ sacramentum. 15.2  
Testimonia sanctorum patrum: ostenditur corpus  
Christi simul esse in diuersis locis. 151.5  
**T**Theophilus, in eucharistia nō esse solā figurā eorū